
Andrea Machýčková
Tel.: +420 604 694 894
E-mail: andrea.machyckova@ferovi-makleri.cz

Číslo nabídky: 0231
black-reality.cz/reality/54099/

 

Družstevní byt s garáží a balkónkem o dispozici
3+1
Dolní, Ostrava, Ostrava-město
2 790 000 Kč
Nabízíme k prodeji družstevní byt v původním stavu s dispozicí 3+1. Byt se nachází v 1. nadzemním podlaží cihlového domu
a součástí prodeje je i garáž v osobním vlastnictví stojící vedle domu. Byt nabízí příjemný prostor o celkové podlahové ploše
81m² a užitné ploše 88m². V Domě se jsou celkem 4 podlaží. Součásti bytu je také prostorný a dobře dostupný sklep o
podlahové ploše 6,5m², který je výborným úložným prostorem. Samotný byt je v původním stavu. To vám však nabízí
možnost jej přizpůsobit svým představám a zrekonstruovat dle vašich potřeb a vkusu. Jeho dispozice je ideální pro rodinu
nebo páry, kteří ocení prostorné místnosti a klidnou lokalitu. Okolí nabízí veškerou občanskou vybavenost, školy, školky,
restaurace a obchody jsou v dosahu. Díky vlastní garáži máte také zajištěno parkování. Přijďte se na vlastní oči přesvědčit o
potenciálu této nemovitosti a využít možností, které vám nabízí. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/54099/

